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لزوم صیانت از حریم رودخانه کن و تسریع در ساماندهی روستای امامزاده داوود

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در نشست بررسی نظام مسائل و مشکلات بخش کن، با تأکید بر اهمیت

حفظ حریم رودخانه و لزوم هماهنگی بین دستگاههای اجرایی، گفت: ساماندهی رودخانه کن و رفع مشکلات زیرساختی

روستای امامزاده داوود از اولویتهای اصلی حوزه عمرانی شهرستان تهران است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری در این نشست، با قدردانی از حضور مدیران استانی و محلی، اظهار داشت: هدف ما بررسی میدانی و دقیق مشکلات بخش

کن، به ویژه در محدوده روستای امامزاده داوود است. وی با اشاره به آسیب های ناشی از سیلاب مردادماه سال ۱۴۰۱ در این منطقه افزود: حادثه سیلاب سال ۱۴۰۱ نشان داد که

رودخانه کن و مسیرهای منتهی به آن نیازمند ساماندهی اصولی و پایدار است. موضوع حریم رودخانه از نظر کمی و کیفی باید به صورت جدی مورد صیانت قرار گیرد و هرگونه

اقدام عمرانی در این محدوده تنها با هماهنگی و نظارت کامل شرکت آب منطقه ای انجام شود.

معاون عمرانی فرمانداری تهران خاطرنشان کرد: از سال ۱۴۰۱ تاکنون اعتبارات مختلفی برای ساماندهی این مسیر اختصاص یافته است، اما لازم است با انسجام مدیریتی، بهره

گیری از ظرفیت ارزش افزوده روستاها و نظارت دقیق دستگاه های متولی، اجرای پروژه ها با سرعت و دقت بیشتری پیش برود.

بشیری ضمن اشاره به نقش دستگاه های مسئول در احیای بستر رودخانه و بازسازی زیرساخت ها گفت: گزارش نهایی از آخرین اقدامات ساماندهی رودخانه کن و اجرای برنامه

های پیش رو باید توسط شرکت آب منطقه ای ارائه شود تا بتوانیم در تصمیم گیری های آینده از آن بهره مند شویم.

وی همچنین از بخشدار کن، دهیاری و خادمان آستان امامزاده داوود (ع) به دلیل همکاری های میدانی در پیشبرد پروژه های عمرانی منطقه تقدیر کرد و افزود: حوزه بخش کن و

به ویژه روستای امامزاده داوود دارای اهمیت زیارتی، گردشگری و زیست محیطی بالایی است و انتظار می رود با همکاری همه دستگاه ها، شاهد رفع کامل مشکلات زیرساختی و

عمرانی این منطقه باشیم.

در پایان این جلسه مقرر شد شرکت آب منطقه ای تهران گزارش جامع اقدامات انجام شده در خصوص ساماندهی رودخانه کن را ارائه و برنامه های تکمیلی برای صیانت از حریم

رودخانه و ارتقای ایمنی منطقه امامزاده داوود تدوین کند.
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